

Pachet rechizite

I.D.: 94692095

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.03.24 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.002,70 RON - 3.002,70 RON

Descriere: Simbol articol C3 UM Denumire articol Cantitate pret fara tva total fara tva BV017113 buc Agrafe 33mm, zincate, colturi rotunjite, 100 buc/cutie 30.00 0.80 24.00 BV017114 buc Agrafe MemorisPrecious 50mm zincate colturi rotunjite 100/um 30.00 2.50 75.00 dn101258 buc Ascutitoare plastic cu container mare diferite culori 20.00 1.80 36.00 ts004281 buc Banda adeziva de ambalare Tesa 48mmx66m hotmelt transparenta 30.00 7.25 217.50 dy000232 set Banda adeziva Noki 19mmx33m 6 buc/um 20.00 7.00 140.00 lw950011 buc Banda dublu adeziva 48mmx50m 20.00 13.50 270.00 dy000112 buc BIBLIORAF 20.00 6.50 130.00 NV2247 buc CAPSE 20.00 3.50 70.00 rq017412 buc Clipsuri metalice negre 25mm 12 buc/um 20.00 2.50 50.00 ay84003 buc Cutter mare A-series 18mm sina de plastic si sistem blocare 20.00 2.00 40.00 AY84002 buc Cutter mic A-series 9mm sina de plastic si sistem blocare 20.00 4.50 90.00 BV016111 buc decapsator 10.00 1.80 18.00 RP00201 set file protectie 20.00 6.80 136.00 KS66119 buc FLUID CORECTOR 10.00 2.39 23.90 nf1174 cutie Hartie Office Express A4 80gmp 500coli/top 10.00 77.50 775.00 al001120 buc Lipici lichid Apli, 100 grame 40.00 3.20 128.00 SW136511 buc Marker permanent Stabilo Mark-4-all corp negru 1.5-2mm negru 30.00 3.78 113.40 SW84141 buc Marker permanent Stabilo OHPen 842 corp negru vf 0.7mm negru 30.00 3.48 104.40 AY000800 buc NOTITE ADEZIVE 20.00 1.31 26.20 WM945381 buc Pix fara mecanism cu suport Sign&Go varf 1mm albastru 20.00 2.90 58.00 PE417000 buc PIX PENTEL 100.00 0.82 82
